14/06/2022 13:03 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80184 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE PREMIAÇÃO DE EDUCADOR NOTA 10
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3457/2022

INDICA A SRA. SORAYA LIMA E SILVA
PARA RECEBER A PREMIAÇÃO DE
EDUCADOR NOTA 10.

O Vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
17 de 30 de julho de 2015, regulamentado pelo ATO ME-LEG 010/2015, pelo presente INDICA
a Sra. SORAYA LIMA E SILVA, para receber a Premiação de Educador Nota 10, 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentação em anexo.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2022

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do Documento: 14/06/2022 - 12:42:57
Data do Processo: 14/06/2022 - 12:56:30
Processo: 3457/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700670003345

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427006700033457